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JÄSENTIEDOTE nro 1 / 2011 

 

JOHTOKUNTA 

Puheenjohtajana jatkaa Timo Tuikkala. Erovuoroisten tilalle valittiin Reijo Anttila ja 

Tenho Råman.Kaarlo   Muut jäsenet: Kaarlo Huhtala, Tomi Tuikkala,Veikko Poikola ja Jouko 

Turunen. Juha Ojala jatkaa rahastonhoitajana ja johtokunnan varamiehenä. Sihteerinne on 

Risto Vesakoski.  

 

JAOKSET (kokoonkutsuja luettelossa ensimmäisenä) 

 

Riistanhoitojaos 

Reijo Anttila, Sakari Lauronen, Kari Nissilä, Antti Laine, Juhani Similä ja Antti 

Mikkola. Kolmiolaskennasta vastaa Sakari Lauronen ja pienpetopyynnistä Mikko Kankaanpää. 

 

Kenneljaos 

Ei saatu aikaan. 

 

Maanvuokrausjaos 

Seppo Soralahti, Veikko Poikola ja Reijo Anttila. 

 

Ampumajaokset 

Haulikkojaos: Juha Ovaska ja Ilpo Mattila.  

Kiväärijaos Esko Mutka, Jouko Turunen ja Arto Hukka 

Ilmakiväärijaos Mikko Kankaanpää ja Jaakko Mattila 

Pistoolijaosta vetää  Markku Mattila apunaan Seppo Soralahti, Sakari Lauronen , Jaakko Mattila ja Timo Tuikkala. Markku lupailee, 

että kesällä päästään Palokankaalla ampumaan pistooliaseella. Lainavälineitä löytyy. 

- aikataulut ilmoitetaan Järjestöt-palstalla ja nettisivuilla 

 

 
Kiinteistöjaos: isännöitsijänä Juha Ojala 

 a) kämppäosasto:  Mikko Kankaanpää ja Hannu Sorjamaa. Eräpirtin avainasiat ovat 

Kankaanpään huolena. 

 b) halliosasto: Veikko Poikola, Reijo Anttila ja Esko Mutka. 

 

Hirvijaos 

Johtajaksi valittiin Seppo Soralahti.  

 

VIRALLISET EDUSTAJAT 

 

Kennelpiirin ja ajokoirajärjestön kokouksiin: Martti Henttu. 

 

JÄSENMAKSU – liittymismaksu pois alle 18-vuotiailta  

  

Liittymismaksu uusille jäsenille on 75,00 euroa. Jäsenmaksu on 30,00 euroa. 

Toimintapisteen hinnaksi päätettiin 4,50 euroa/piste. Jos et hanki toimintapisteitä, 

jäsenyytesi tulee maksamaan 30,00 + 45,00 = 75,00 euroa. Toimintapisteitähän pitää 

kerätä 10 kappaletta.  

Perheenjäsenen kausilupa on 75 euroa siten, että 10 toimintapistettä hankkimalla voi 

siitä korvata 45 euroa kuten varsinaisetkin jäsenet. Kausilupalaisella on oma 

kiintiönsä. Tarkennuksena  vielä se, että alle 18-vuotias uusi jäsen vapautetaan 75 

euron liittymismaksusta. Siis yli 18-vuotias maksaa liittymisvuonna yhteensä 105 euroa,  

mutta alle 18-vuotias 30 euroa. 

 

Oheisena saat tiedot jäsenmaksustasi, pankin viitenumeron ja eräpäivän, joka on 

maaliskuun 16. päivä. Tietokoneelle on syötetty antamasi ja tarkistetut tiedot 

toimintapisteistä. Ohjelma laskee jokaiselle henkilökohtaisen loppusumman.  

 

Merkitse toimintapistekorttiisi talkoopisteistä talkoopäivä, olkoon se sitten 

riistanruokinta-, kokous- tai muu talkootilaisuus, jotta osallisuutesi voidaan tarkistaa 

tilaisuuden järjestäjältä. Lopuksi laske itse, montako pistettä olet kerännyt vuoden 

aikana. Könttänä ilmoitettuja pisteitä ilman selvitystä ei  hyväksytä. Jos kortista 

loppuu tila, tee selvitys erilliselle paperille – niin tekevät monet jo nytkin. 



 

Johtokunta muistuttaa, että toimintapistekortin kohta osallistuminen kilpailuihin tai 

kokeisiin toimitsijana tarkoittaa oman seuran kilpailuja ja kokeita.  

 

Toimintapistekortit 

Tässä tiedotteessa toimitetaan toimintapistekortti. Se on palautettava vuoden 2011 

loppuun mennessä yllä olevaan osoitteeseen, rahastonhoitajalle tai sihteerille. Muista 

merkitä siihen osoitteenmuutos, oma nimesi luettavassa muodossa sekä mahdollinen 

sähköpostiosoitteesi, jos et vielä ole sitä ilmoittanut.  

 

MUUTA TIEDOTETTAVAA: 

 

1. Jäsenet ovat kyselleet tulkintaa toimintapistekortin kohdasta vahinkoeläinten pyynti 

2 pistettä/kpl. Pisteet myönnetään nimenomaan vahinkoeläimen (kettu, mäyrä, supi, minkki 

jne.) tuhoamisesta. Variksia pitää olla kuolleena 10 kappaletta kahta pistettä varten. 

Toimintapisteitten tarkistajat toivoisivat puolueettoman henkilön varmennuksen 

saaliista. 

 

2. Osoitteesi vaihtuessa muista ilmoittaa uusi. Posti ei nykyään etsi muuttanutta 

osoitetta vaan palauttaa jäsenkirjeen ilmoituksella: osoite tuntematon. Sääntöjemme 

mukaan johtokunnalla ei ole muuta mahdollisuutta kuin todeta jäsen  eronneeksi.  

 

3. Ilmakivääriharjoituksista saa jälleen toimintapisteitä: neljästä harjoituskerrasta 

tulee yksi piste. 

 

4. Jäsenmaksun eräpäivä on maaliskuun 16. päivä. Tämä sen vuoksi, että seuralle tulevat 

siinä vaiheessa maksettaviksi mm. maanvuokrat. Raha-asioista vastaavat toivovat, että 

jäsenet maksavat maksunsa eräpäivään mennessä. Karhukirjeistä koituu seurallemme 

ylimääräisiä kuluja aivan tarpeettomasti. 

 

5. Vesilintujen omatoiminen ruokinta on aiheuttanut ongelmaa eränkävijöitten maineelle. 

Lukuisissa yhteydenotoissa paheksutaan sitä, että sorsat kesytetään kesän ruokinnalla ja 

sitten elokuussa ne ammutaan. Ruokaa saa toimittaa vain seuran ylläpitämiin 

ruokintalauttoihin. Ne on sijoitettu  Natura-alueen ulkopuolella Preiskarin ja Ilolinnan 

väliseen salmeen, joka on rauhoitettu metsästykseltä. Suurin osa saaristoamme kuuluu 

Natura-alueeseen, jossa omatoiminen puuhastelu ei ole ilman erillistä lupaa sallittua. 

 

6. Kontiolammen kämppä on käytössämme syyskuun 10:nnestä päivästä joulukuun puoliväliin. 

 

7. Sähköpostiosoitteita: timo.tuikkala@lemminkainen.fi; risto.vesakoski@kotinet.com; 

juha.ojala@raahe.fi; janne.raiha@oamk.fi  

 

 

8. Sihteeri laittaa  nettiin tiedotettavat asiat. Janne Räihä huolehtii muuten 

sivustojemme ylläpidosta. Jos sinulla on yleisesti tiedotettavaa, ota yhteyttä, niin 

laitetaan info joko nettiin tai Järjestöt-palstalle. 

 

9. Kokous valitsi Veikko Poikolan ja Risto Vesakosken Raahen Eränkävijöitten 

kunniajäseniksi.  

 

10. Koiranäyttelyt saatiin kunnialla tehtyä. Kiitos kuuluu aktiiviselle talkooporukalle. 

Taloudellisti lopputulos ei yllä edellisen kerran tasolle. Syynä on mm. se, että koiria 

oli vähemmät ja muut kulut nousivat edellisestä kerrasta.  

 

 

 

9.2.2011 

Risto Vesakoski, sihteeri 
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